[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2025 года                                                                                    № 924
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа

«Княжпогостский» от 21 января 2025 года

№ 47 «Об утверждении порядка финансирования
выездных мероприятий всероссийского и

международного уровня»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Распоряжением администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 13.01.2025 № 5-р «Об утверждении Плана культурно – досуговых мероприятий муниципального округа «Княжпогостский» на 2025 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации МО «Княжпогостский» от 21 января 2025 года № 47 «Об утверждении порядка финансирования выездных мероприятий всероссийского и международного уровня» следующие изменения:

1.1. В п. 1.2. Порядка финансирования выездных мероприятий всероссийского и международного уровня слова «К участникам относятся сопровождающие лица (руководители делегации, родители, но не более двух человек на 10 несовершеннолетних)» заменить словами «К участникам относятся творческие коллективы (детский и взрослый состав), а также сопровождающие лица (руководители делегации, родители, но не более двух человек на 10 несовершеннолетних).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
3. Вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»